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SilverDAT VIN-informatie Rapport

Referentie wgzzzc1zpy111216 Taal: "nl", Land: "NL", DATHand: "NL", Restrictie: "Repair”, Rapport Datum: 17-02-2026 17:22

SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype Personenv., SUV, bestelauto
Fabrikant Volkswagen

Model T-Cross (C11)(2019->)
Sub-model Life

Productiedatum code 6403
Productiedatum 2023-04-10
(vyyy-mm-dd)

DAT ECode 019051420110008
Modelcode C113FZ

Motorcode DLAA
Versnellingsbakcode URG

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer Omschrijving

96576 Motor 1,0 L - 81 kW TSI

10005 Carrosserie: 5-deurs

71281 Wielbasis 2551 mm

70600 Aandrijvingstype: Frontaandrijving

74904 Transmissie 7 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DSG

Beschikbare kleuren

Code DAT nummer Omschrijving
5w Al Smoky Gray Metallic
5W A2 Smoky Gray Metallic
LB7Q L1
UL 1 zwart met donkergrijs
PF zwart met donkergrijs
N2H PM Bekleding 'Life' op voorstoelen en buitenste Ztplaatsen achterin

Standaard uitrusting

DAT nummer Naam Fabrikant code
37008 3-punts-veiligheidsgordel achter midden 3C7
70600 Aandrijvingstype: Frontaandrijving 1X0
33616 Achterbank niet gedeeld, verschuifbaar, Leuning gedeeld neerklapbaar 3NQ
18802 Achterlichten LED 8VG
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DAT nummer
19300
26816
18594
27400
37805
39688
25906
15904
21300
10005
35301
27812
16000
18001
70308
26913
34807
34716
39313
37710
47424
27202
24902
504
33302
25800
35003
20030
40839
70603
40957

19101
39502
26712
77601
30534
32706
33005
69800
2437

Naam

Achterruitwisser

Airbag Bestuurders-/passagierskant, Passagiersairbag uitschakelbaar
Automatische koplampactivering (ALS) met Leaving Home / Guide-me-home verlichting
Bagageruimteafdekking / Verduistering
Bagageruimteverlichting

Bagageruimtevioer hoogteverstelbaar
Bandencontrole-indicator

Buitenspiegel en Portiergrepen buiten in voertuigkleur
Bumper Wagenkleur

Carrosserie: 5-deurs

Centrale vergrendeling met Afstandsbediening
Dakbekleding Stof, grijs

Dakreling

Dubbelkoplampen (Halogeen)

Elektron. stabiliteitsprogramma (ESP)
Hoofdairbag-systeem voor en achter incl. Zij-airbag voor
Hoofdsteunen achter (3-voudig)

Hoofdsteunen voor geoptimaliseerde veiligheid
Isofix-houder voor Kinderzitje aan Passagiersstoel en Achterbank (incl. i-Size-Kinderstoel)
Leeslampen voor en achter

Lichtmetalen velgen 6x16 (Belmont)

Middenarmsteun voor

Noodoproepsysteem

Onderhoud: Longlife-Service

Opbergtas aan Voorstoelleuningen

Parkeerhulp voor en achter

Raamopener elektrisch voor en achter

Raamsierlijsten zwart

Remschijven voor (276 mm x 24 mm)
Rijassistent-systeem Hill-Assist

Rijassistent-systeem Omgevingsbewakingssysteem (Front assist) met City-noodremfunctie
> 40933 - Rijassistent-systeem City-noodremfunctie

Ruitenwisser met Regensensor

Schuiflade / Opbergvak onder Stoel voor rechts
Snelheidsbegrenzersysteem
Start-/stopsysteem

Stoelbekleding/kussens: Stof Triangle Ties
Stoelen voor hoogteverstelbaar

Stoelleuning voor rechts omklapbaar
Stuurbekrachtiging

Uitrusting Comfortline / Life / Business

Fabrikant code

8M1
4UF
8K3
3U1
9E1
3GD
7K1
6FF
2JG
0A2
4R
6NA
382
8ID
1AS
4x3
3Q6
5ZF
3A2
8S3
40L
6E3
NZ4
QG1
4U5
X2
4R4
47E
128
UG1
6K2

8N6
QN2
8T9
7L6
N2H
3L3
3H2
N1
A8T
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DAT nummer
37309
37015
22508
37114
22310
38106

Naam

Veiligheidsgordels achter buiten met Gordelspanner
Veiligheidsgordels voor met Gordelspanner, hoogteverstelbaar
Voorruit Composietglas getint

Waarschuwingssysteem voor Veiligheidsgordels voor en achter
Warmtewerend glas groen getint (aan de zijkant / achter)

Wegrijblokkering (elektronisch)

Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer

28916

14805
25074
24253
37901
25039
39533
77435
15804
15702
15321
21374
25538
74300
77274
39806
40904
29117
29109
26151
78062
78065
18205
29099
24611
11000
18700
25061
80741
36404
24052

Naam

Airconditioning Climatronic 2 zones
> 29117 - Interieur filter Geur- en allergiefilter

Antenne-diversiteit

App-Connect incl. App-Connect Wireless (Apple CarPlay, Android Auto)

Audiosysteem Ready 2 Discover (incl. Streaming & Internet, Touchscreen, Bluetooth)

Binnenspiegel met Dimautomaat
Bluetooth-interface voor Mobiele telefoon

Boorduitrusting en Krik

Brandstoftank, Aangepast verdampingssystem (Actief-koolstofreservoir, EVAP)

Buitenspiegel asferisch, links

Buitenspiegel convex, rechts

Buitenspiegel electr. verstelbaar, verwarmbaar en inklapbaar met Stoeprandfunctie rechts

Bumper Life

Digital Dashboard PRO (Instrumentendisplay digitaal)
Dynamo 140 A

Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6d

Frontcamera (Multifunctie-camera Voorruit)
Handremgreep Leer

Interieur filter Geur- en allergiefilter

Interieur filter Stof- en pollenfilter met Actief-koolstoffilter
Interieurinrichting: Decordelen Transition Zwart / Grijs
Klimaatzone: Geen hitteland

Klimaatzone: Standaard-klimaatzones
Koplamphoogteregeling

Koudemiddel R 1234 YF

Luidspreker (6)

Metallic-lak

Mistachterlicht

Mobiele online diensten Voorbereiding We Connect en We Connect Plus
Motor 1,0 L - 81 kW TSI Katalysator (DLAA)
Portiergrepen buiten Wagenkleur

Radio-ontvangst digitaal (DAB+)

Fabrikant code
3zZU
3QT
4GF
9P4
4KC
TAA

Fabrikant code

9AK

8ZQ
owJ
RBB
4L6
97X
181
1E5
58L
5RQ
6YD
2JG
9S0
8GU
4Bl
QK1
6PC

2V5
5MB
875
oY1
8Q1
KK3
8RL
5WswW
8TL
YOS
DLAA
6FF
Qv3
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DAT nummer
40807
68707

40969
4408

19102
39205
42205
32705
32200
29500
69100

69502
74904
7502

25901
37904

Disclaimer

Naam
Remschijven achter (230 mm x 9 mm)

Reservewiel als noodwiel (gewichts- en ruimtebesparend)
> 39533 - Boorduitrusting en Krik

Rijassistent-systeem Voetgangerherkenning
Rokerpakket

Ruitensproeistukken verwarmbaar
Schakel-/selectiehefboomgreep Leer
Slecht-wegdek-chassis

Stoel voor rechts hoogteverstelbaar
Stoelen: Normale stoelen voor
Stoelverwarming voor

Stuur (Leer) met Multifunctie en Schakelfunctie
> 39205 - Schakel-/selectiehefboomgreep Leer
> 40904 - Handremgreep Leer

Stuurkolom (Stuur) mechan. verstelbaar, Hoogte-/lengteverstelling

Transmissie 7 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DSG

Uitrustingspakket: Licht + zicht
> 37901 - Binnenspiegel met Dimautomaat

Weergave voor Waswaterniveau

Zonneklep rechts met Spiegel

Fabrikant code

1KV
1G9

VL6
9JD
9T1
6Q2
1JB
3L3
Q1A
4A3
2FE

2C5
O0EG
PLA

8w1
5XS

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,

tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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